funere honoravit Item statua pro rostris
in hac inscriptione pretalis immobilis
exista primapem
lucii filius Imperator natus est vni kal
octobris vel ut quidam vni Idus Septembris
Druso cosare Norbano flacco consulibus
Semitia eius predicta a matre amata
ita parentes exhoruerunt ut pater ma
gnopere semper contendit ne qua ei p
vntia viuis se committeret mater et mis
su ad legiones et appellati Imperato
rem pro afflicto statim lamentata est
pueritiam primam qz adolefcentiam capere
legit inter thalerna scorta et ipse in
perpetuo spiritus cognome notatus qz
firmatus qz corporis gratia maui et
causa intermetoru patris fuisse Sapientia
quoz et abe omibz probis estimata
precipua in aula tenuit loam Cuius p
Amalgandi Claudio per alce studium
familiares sed aliquando Hieron accepit
tu p eadem her tu penuliam merito qz
president certam heronem apertum
inter antezados contendere nec quis
flagrantibus emite promittere inde
tum qdeo qz excessu thalero reuocaret
quasi perseuerantis populi legatione
suscepta exorand qz prebuerit Tria
itaqz primapem indulgentia no solum
honoribus veru et sacerdotibus amplis
simis aucta proconsulatu Africa post qz
cura qz operu publicoru administravit
et voluntate dispari et estimacione
in provincia singulari innocens p
sunt biennio cotinuat cu succedenti
scata legata substituta est at in vi
lano officio dona atqz ornamenta te
ploru subripisse et commutasse quoda
ferrebat pro qz lamis et argento stana
et auraculu imperposuisse vixit ha
buit patriam consulibus vni filiam et
ex ea filia petromoni capta altero oai
lo tunc heredem a matre sub condi
tione in salutu fide potestate patris qz sit
mam emisit breui qz ut creditu est in
terrent qz simulatu in super paritatem
et quasi paratu ad scelus venem qz
strenua auit ducit mox galeriaz firm
dand pretorio patre ac de hac quoz li
beroz vtriusqz sexus tulit sed matre
tutubanaa dicit prope milu et elu
grem A galba in inferiore germem
qz contra opinionem missus est aduclu

putant. T. Iny suffragio tunc potentiss
imi et cui ia pcedem per communem fat
romb sue favore ceditatus et nisi q
galba prese tulit nullus innotis metu
endos qz qui de solo iuctu cogitarent
et posse prouincialibus copis profunda
quidam eius explezi ut culus euidentis
sit contemptu magis qz gratia electu
Satis constat capturo matiam desinse
tanta egestate rei familiaris ut vixit
et liberis quos rome delinquebat me
utoru tenaculo abditis domu in reli
quid parte anni abhoraret vt qz ex au
re matris extractu vnone pignorauit
ad itneris impensas Creditoru quoda
precolanau at detinetu hmbam et in
hys sinuandis firmamoz qz quoru pu
blica vectigalia interuenerat non nisi
terrore talipme amouit Cu libertino
auidu accubus debitu reposanti inuicia
ad formula quasi talce ab eo perausa
intendisset nec alit qz extortit l septe
mib remississet aduementa male alata
Erga primape exzata promissqz ad reb
notas libent ac supimis manibz ope
pit velud dono demu ter consulis filiu
letate integra faali ac prodigo ad qua
vixit de se persuasione vitellius caqz
reantibus de se caqz exzmetis amve
rat tota iua taligatuz quoz militat
obuoz pofulans per que stabula ac di
uersa inuicibus ac victoribus per
modu commo ut mane singulos tam
ne gentassent sasataret se qz fuisse ruc
tu quoz osenderat Casaru veto ingressu
Anghil aultu pofenti negauit atqz calu
veloz ignominiosus notis reis pofere
dampnatis simplia depreffit Quare
du vix mense transacto neqz dei neqz
spus rone habita ac ram vixere ha
bito subito a militibus e cubiculo rapta
ita ut erat in veste domestica Impe
rator est opalidatuz Quallatus qz per
celeberimos uicos scorta d nullu gla
dru tenens detrahit de libro axatle
atqz in prima gratulacione porrectum
sibi a quoda nec ante in pretoruu redit
qz flagrantem traditmo ex conceptu tam
in omni quidem discernatis et quasi om
ne aduicis auozit oibz bano inquit auo
qzote nobis aduicet Nullo s mone alio
apud milites vris consensiente dicit
celaz superioris prouinciae exzatu

qui prior a gallia ad senatu defecerat
 gnomen germania delati ab vniuersis
 cupide recepit Augusti distulit e parib
 in perpetuum reuocauit ac subinde tede
 galliae amata copias germanice
 rebas paritit est copias quas aduersus
 otthomem premittecet quiaqz ipse per
 duceret premissio agmine lectu euenit
 ampicu Siquide a parte dextra repete
 aquila aduersus lauit lustrauit qz signis
 ingressos viam sensim ante eos sit At
 contra ipso moriente statue episcopes
 quom plurifariaz et puerorum fructe
 repente eulibz pariter corruerunt
 et lancea qua religiosissime curade
 derat in profluentem cadit mox vi
 emae pro tabernaculo nra reddenti ga
 luacens supra humerum ac deinde in
 capite astitit Sumbus ostentis par re
 pponit datus quom adhaec in gallia et
 na consumata per legatos suos imperi
 um per se retinere non potuit De beuice
 si victoria et otthome ritu quom ad
 huc in gallia est audnt Inhibet qz
 itaqz quicquid pretorianoru chororu fut
 ut pessimi exempli uno prauctorauit
 edito missis tribuns tridere arma
 Tenit aut atqz viginti quoru libellos
 otthomi datos nuenerat expositu p
 mnd ob editam in eade galliae operam
 conueni et supplicio afflicti imperauit
 Egregie puzsa atqz magnifice et ut
 fami puzsatis ppon ostenderet nisi ce
 lera imago et natura et priore vita
 sua qz impery maiestate gessisset ha
 qz utere mactato per medias ciuita
 tes ritu tulpidau nacta est per qz stu
 muia delicatissimis nauigibz et varia
 zu coronaru que redmittis inter pro
 fustissimos otthomoru apparatus nulla
 familie aut militis disciplina rapitab
 ac petulantiu omi iuocid vertent Qui
 no contenti epulo vbiqz publice prebita
 quosqz libitit in libertate luserunt
 verbera et plagas sepe voluerat nom
 qz nec representat obisuntibz ut qz
 tempus in quibus pugnatu est adit
 abhorrentes quosdam cadaueru tabem
 detestabili vote consummare ansus est
 optime clare occasu hostem et melius a
 uem nec coscans ad hemend grauata
 te odorib puzsanti meri propalam gau
 fit passim qz diuisit puzi uanitate atqz

insolentia lapidem memorie otthome in
 scriptu intuent dignu eo mansolo aut
 pulchone qz quo is se occiderit in aegypt
 pthensim colomaz missit marti dedica
 omni In apertis quid uigib eaz per
 vigiliu egit urbem demq ad classid
 mtront paludata seruo qz puzmctis mt
 signa atqz verilla saquillat romibz
 ut delectis comulitoru aruuz magl
 demde ac magl omi diuio giano qui
 re neglecto aluensi die pontificatum
 maximu cepit comica in dea omoe
 ordinauit se qz perpetuu consulem Et
 ne audubui foret quod exemplar re
 gende repuce ligeret medio marzo ad
 po adhibita publicoru sacerdotu froque
 tra mpuas heromi dedit ac solemm co
 uuuu otthomediu placentem palam admo
 nit ut aliquid et de domno diceret In
 thomiaz heromana tabica puzmct
 ultans eaz plausit talibz puzma
 puz magna Impery parte no missio
 filio et arbitrio vilissim tuuz qz hi
 seromni et auzeriu admiserunt et
 maxime apatiti liberti Huc adolesce
 tibus mutua libidine concupratu mox
 tedio profugu ai putolice pliscam vert
 dente reprehendisset coricat in capedes
 statim qz coluit et inuis in delictis ha
 bunt qz dmd ob mima cotumaciaz
 et ferocitate grauata vraydrano lamstae
 vendidit dilata qz ad sine munerib re
 pente subripuit Et prouida dema accep
 ta manu missit ac puzmo impery die
 antebz donauit omnia super cenaz quom
 mane rogantibz pro eo qz ciuitib detesta
 ty esset fuerissim tale apuestus oribz
 macula Sed uel puzpue luxurie se
 uicre qz dedita epulas tafazuz semp
 mterd quadrifariaz dispatocid In hie
 tauala et prandia et tenas comestios
 qz facile omibz sufficiens pro uomita
 di consuetudine Inducebat aut aliud ab
 cad die ne omz minus singula appa
 rata quadringentis milibz munit con
 sultatit famosissimas et super ceteris
 fut cenaz data et aduectaa a fratre in
 qua duo milia lectissimoru puzpuz sep
 te auuul opposita tradimie Hanc quaz
 qz imperauit ipse dedicatoz patine quom
 obmnesa magnitudine clipeu mmer
 uae Dictitabat In
 hac Statuou uocera fasionu et puzmo
 nu

cerbella linguas phoeni coeptoru murena
ad lactes a partu usq; fixo q; hyspani
to per nauatios ac fremos petitaru comi
sunt ut aut ho non profunde modo sed
intempestue quoq; ac sordide qule ne
in sacrificio quidem vniq; aut ite me ul
lo temperauit qm inter altaria ibid
statim uisus et facies pene rapta fere ma
teret ita q; uacu popinas firmata obse
ma vel prudiana atq; punga prona
vero admissuq; et quatuor & causa
nece atq; suppliciu nobiles vero uiros
edificulos et aequales suos omib;
blandiis tm no ad societate imperij
allicefactos uero qne fraudis dedit
caq; omu veneno manu sua porrecto
in aque frigide poaone qua is affectu
fere poperit et un et senatoru sti
pulatoru et pulitatoru q; qm m q;
se ut rome debitu aut i uia portu
flagitassent vix vlli peperit Et qui
bim quenda in ipa salutatione simpli
to traditu statim q; reuocatu tunc
clemenciae laudantib; cora interfia
missit velle se dicit pascere oculos alte
rui pene duos filios adicat deproca
u pro patre conatos Sed et cqlutem
ro proclamante quom rapiretur ad
pena heres mentis et q; habere testame
ti tabulas coegit ut q; legit cogere
sibi libertu et adscipit inculari cu
liberto imperauit Quosdam et dpl
leob idip q; ueneri factum dixit male
dixit interemnt contemptu sui et no
vix se op id augeb; opmaly Nullis in
mensioz q; uenatilis et mathematice
ut qm q; deficeret mauidu capite pu
mebat Reuerbat q; post edictu suu
quo mbebat ultra kl octobris urbe
italia q; mathematica excederet statu
libella propositus est et chaldeos dice
ham factu ne vitellus germanicus in
tra eund; diem kalendas usq; esset su
pacta et in morte matris fuit quasi egre
preberi abu prohibuisset rationate ta
lha muliere cu velle otaculo aque
scibat Ita demu fuerit ac diuissime
imperatorem si superstiti parenti. Et hysit
Alh tradunt ipam odio pnoy et im
neciu metu uenem a filio impetrasse
Aut sane difficulter Octauo Imperij
mense desouerit ab eo exeratib; moesia
in atq; panomae qm q; transmar

int; mediis et syriatibus ac part; in
absentis part; in present; vespasiani
bi uiraverunt ad retinendum ergo cte
roru hom; studiu ac fauore nihil non
publice q; nullo adhibito modo laquei
tus e dlectu q; ca condicione in urbe
egit ut uoluntatis non modo unffio
nem post uictoria sed caq; ueterinaria
mste q; miliae comoda polliceretur vi
gent; deinde tercia manu q; hosti hinc
scitatem cu classe ac turib; et gla
diatoru manu opposuit Hinc hinc
copias e duab; atq; ubiq; aut sup
vlt; at prodita Salute sibi et mli
et festu a flavo sabino vespasiani
fate peperit statim q; pro urbidibus
palatiu opud frequetes milites scade
se imperio quod iuta recepisset profis
suis tunc declamantib; rem distulit
de nocte interposta primo diluculo
sordidato descendit ad rostra milib;
q; cu lacus ad illa uelut chibello te
stata est Rursus interpellante milite
de populo et ne deficeret hortante
omem q; opera suaz testatum pollicite
cum respicit sabinu et reliq; fla
uanos nihil iam metuentes sui sub
to in capitoliu compulsi succens q;
templo iouis optimi maximi hysit
cu et prelu et mendia e libera
na prospuet domo inter epulas no ml
to post penitent; facti et malioz cul
pam confitent; uocata caone mirant
coegit q; mirare et ceteros nihil sibi
antiquius p; mte publica fore Tunc
soluta a latere pugione consiliu pmi
deinde illo rempente magistratib; ac
mor senatorib; singulis pergent;
nullo reapiente quasi in ead; concorde
positum abscessit Sed quibusdam
lamentib; ip esse concordiaz redit he
solid se retinere se u affirmant uen
caq; concordie uapere cognomen sua
fit q; senatu ut legatos cu uirginib;
vestalib; mitterent pacem aut de
temp; ad consultand; impariturob; postu
die reppensa opperenti uiratu per
ploratoz hostes appropinquare conti
nuoq; abstrusus gestatoru sella duo
bus solis comitib; pistore q; toto a
uentum e paterna domu clam peti
ut inde in campam; fugeret uox
leni rumore et merto tamq; pay